CGC 95.640.736/000-i-30

I\V. Pedro Amaro dos Santos, 1159 - CEP87.528-000 - Fone: (044) 664-1187 - Fax: (044) 6G4-1 !67

LEI N° 002/99

SÚMVLA: Autoriza a abertura de
Crédito Adicional Especial e dá outras
providências.

A CÂWlARA MUNICIPAL DE VILA
ALTA, Estado do Paraná., aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a
seguinte Lei:

Municipal, autorizado a abrir Crédito Adicional Espec.a. no corrente exercício
financeiro até o limite de R$- 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), de acordo

• com a seguinte ordem classificatória:

0800 - SECRET. DE AGRIC. E ABAST. li--JD.E COJVIÉRCIO
0802 - Divisão de Indústria e Comércio

11623461.021 - Instalação de Parque Industrial
4.l.l.0.00 - Obras e lnstalações R$- 25.000,00

Art. 10 - Fica 8 Poder Executivo

Art. 20 - Como recurso. para cobertura, .
do crédito autorizado pelo art. 1°, o Poder Executivo Munic.pal utilizar-se-a
do cancelamento parcial da seguinte dotação orçamentária:

0800 - SECRET. DE AGRIC. E ABAS·I'. IND. E COMÉRCIO
0801 - Div. de Fomento-Agropecuário e Abastecimento

04181122.042 - Apoio ao Desenvolvimento da Agric, do Município
1/1 4.1.2.0.00 - Equipamentos e Material Permanente ...R$- 25.000,00

Art. 3° - Revogam-se as disoosicões Çrn. .
contrário, e esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO~ê~~~C~~~o~;l~~~~ALTt:_~~~~~::::diasdo
PUBLICADO NO JORNAL . '~~~."vlPal .

UMUARAMA ILUSTRADO /
áRGÃO OfICIAL DO MUNIClPIO .

ENl 1~ I ~*Q I...L~
E n IçÃ O Nt 5, N ee -